РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04 августа 2014 г. № 395

О финансировании расходов по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном
доме  в доле муниципальных
нежилых помещений в 2014 году

На  основании  Постановления  Администрации  Костомукшского  городского
округа № 377 от 14 апреля 2014 года «Об утверждении Порядка финансирования расходов
на  капитальный  ремонт   общего  имущества  в  многоквартирных  домах  в  доле
муниципальных жилых и нежилых помещений  Костомукшского городского округа»

1. Для  передачи  бюджетных  средств  в  2014  году  на  возмещение  затрат  за
проведенный  капитальный  ремонт  общего  имущества  в  многоквартирных
домах в доле муниципальных жилых и нежилых помещений (далее по тексту
субсидия) утвердить следующий многоквартирный дом:

         - улица Ленина, дом 8- 83 445,7 рублей.
2. Определить бюджетополучателем средств субсидии - муниципальное казенное

учреждение «Строительное жилищное агентство» (МКУ «СЖА»).
3. На основании представленных документов утвердить на 2014 год получателя

субсидии  -  муниципальное  унитарное  предприятие  Центр  муниципальных
расчетов  муниципального  образования  «Костомукшский  городской  округ»
(МУП «ЦМР»), в размере 83445,7 рублей.

4. МКУ  «СЖА»  заключить  с  МУП  «ЦМР»  Соглашение  о  предоставлении
субсидии  из  бюджета  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ», в срок до 18 августа 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на начальника
Управления  городского  коммунального  хозяйства  и  строительства  С.А.
Белостоцкого.

Глава   администрации                                                                 А.Г. Лохно

 _______________________________________________________________________________________
Разослать: в дело, УГКХиС-2,ФО,  МУП «ЦМР», МКУ «СЖА»,газета «Новости Костомукши»
Железняк Л.С 89116608921

http://www.torgi.gov.ru/

	Администрация Костомукшского
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е